po.ssessionibus irrogare. M'ss;is quoque

in eodeni moiiasleiio publicas celebrar!,

vel sialioneni ;d) episcopo, praeler itl)b:!iis

vel iVatrum voUmlateiu, lien prohib/nius,

sicut a praedocessoiii)!!^ nosiris stalulum

est, et scriplo eoruni titinalum. Obeuule

vero lo, iiuuc einsdeni loci abbai'-, vel

luoruni quoiibel successonim, nulbis ibi

cpialibel surreplionis ;isiulia seu vioioiitia

praeponatur, nisi (piem fraires communi
consensu, vel pars eonsilii sanioris, se-

cundum Deuin, el beali Benedicii regu-

lam provideriiii eligendum, a Sedis .Apo*

slolicae Poiililice, vel eins legato conse-

crandnm. Deceniimus ergo, u( nulli omuino

Abbiti! »li>.

clion^m » mfi.

nachis Beri uh>

cognita possedislis, seu post episcoporum bominum liceat. praelaluin monaslerium

rum Smeli
FloiemiL

concessioue acqiiisilis, gravamen aliquod

irrog.ire; sed, sicul eorum permissione

quaedam ex integro liabnislis, ila et in

futurum perenniier liabealis. Ipsarum quo-

que, quas nuuc Iiabetis, Ecelesiarum dc-

cimas, quae a laicis oblinentur, si eorum

poleslali sublrabere veslrae religiouis re-

verentia potueril, ad veslram. ac paujte-

rum substenlationem vobis liceat possi-

Prnc.icc»»so- dere. Sane dilliiiilionem iuler veslrnm. el
riini FuiiliLicuin n - r^i - *

i i
-

r.iiurahabeide- oeali T lorentii monastenum . (le eeclesiis
fimiioncm con-

{ { j Sauclae Crucis videlicol. et S.
Iroversiae inler .. . .
hoc mouasie- ^'icolai, slcut a iaui diclis [)raedecesso-
riiiTii, et alte- •( , • r r • • itiMuus nostris lelieis memoriae Lirbano

atque Cdixlo lacla est, el scriplo eorum

(irmalj, SeJis .\poslolicac ;iuc(oritale lir-

mauius; praecipienles, quaienus deinci-ps

nulla vobis vel Ecclesiae veslrae molestiam

monacbi Sancii Florentii ex bis interre

praesuMianl; sed absque eorum ini|ui(-lu-

diae
,

praelalas ecclesias vos vestri(pie

Eccìesiam successores perpetuo possidealls. Ad hoc
Ss. Valeriani «(.. '

. , ,

'
.

Pbiiibeiii libe- uoncniius. Ut Kicm locus, lu tpio l)e;ill

ram ab onmi Yaleriani muilvris, et Sancii Pliiliberti
saeculan el ec- » .

'
. .

ciesiasiico iure coniessoris coipora requK'sctint, ab omni
decUrai.

j^g^j saccularis pok'slalis liber in perpe-

tuuni conservelur. Nec episcopo liceat

cuiuscumque dioecesis, eumdein locum

excommunicalionis, vel abs(dutionis, seu

cuiuslibet dispositionis occasionibus per-

Solitao elao*

•alte.

leinere perturbare, aul eius possessiones

auferre, vel ablalas reliuere, ininuere,

seu ([uibuslibel ve.valionibus fatigare; sed